

AKSEVDER

AKŞEHİR'İ SEVENLER DERNEĞİ'NİN YAYINIDIR

Ekim - Kasım - Aralık / 2015 / Yıl 15

Sayı: 81

Straazburg Cd. No: 45/4 (Nokta Durağı) Maltepe/ANKARA Tel: 0.312 229 09 92

ÜCRETSİZDİR



AKSEVDER
1992

Bülten

Bülent TÜRKMEN

Aksevder Yönetim Kurulu Başkanı



DEĞERLİ AKŞEHİR'İ SEVENLER;

2015 yılını, acısı tatlısıyla geride bıraktık. Umarım 2016 yılı herkese sağlık, mutluluk, huzur ve barış getirir. Geçen bir yıl içinde zamanın kıymetini iyi bilerek sevgi, barış ve hoşgörü ile çalıştık. Bir yıl boyunca yaptığımız etkinliklerde ilklere imza attık. Kastamonu günlerine katıldık. Beş gün boyunca Ankara'da milyonlarca kişiye Akşehir'in tanıtımını yaptık. Kastamonu günlerinde Akşehir'i Sevenler Derneğini görenler tabiki büyük bir şaşkınlık yaşadı. Biz eşeğe ters binen Nasreddin Hoca torunları olarak farkımızı Kastamonu günlerinde gösterdik. Kastamonu günlerinde ne işiniz vardı diyerek bizi eleştirdiler çok oldu. Ancak 24 yıllık dernek kabuğunu kırmış ve dışarı çıkmıştı. İkinci etkinlik olarak, 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde Akşehir'de yapılarak getirtilen herse yemeğimiz misafirlerle ikram edildi. Yemekten sonra canlı müzik eşliğinde, Akşehir bayanları yöresel kıyafet yarışması yapıldı.

Akşehir'den getirtilen herse, tahinli ekmek, köpük helva, turşu v.b... misafirlerle ikram edildi. Akşehir'de yapılan herse yağlıydı, hiç yiyemedik aç kaldık diyerek eleştirenler ve memnun olmayanlar oldu. Üçüncü etkinliğimiz Akşehir'e bir gece konaklamalı Akşehir gezisi oldu. Dernekdeki çoğu kişi, "biz Akşehir'e devamlı gidiyoruz, bildiğimiz yerler, Akşehir'in nesini gezelim" diyerek gelmediler. Akşehir turizmini canlandırmak, Akşehir esnafına destek olmak için Ankara çıkışlı "Akşehir Gezileri" düzenlemeyi düşünmüştük, ancak kimse ilgi göstermeyince, gelmek istemeyince devamı yapılamadı. Dördüncü etkinliğimiz, Anıttepe Anıt Lezzet lokantasında ramazan ayında bir iftar yemeği etkinliği oldu. 110 kişinin katıldığı iftar yemeğinde yine kimse mutlu olmadı. Yerin darlığından ve masa düzeninden şikayetçi oldular. Beşinci etkinliğimiz, Akşehir'in onur günü kutlaması oldu. Anıtkabirde Akşehir'i ve Atatürk'ü seven üyeler ile Atanın huzuruna Askeri tören düzenledik.

Üyelerden havanın sıcaklığını bahane edip gelmeyenler oldu. 42 derece sıcaklıkta iki saat boyunca güneşin altında Nasreddin Hoca kıyafeti ile Anıtkabirde Atatürk'ün huzurunda Akşehir'i tanıttık kimse orali bile olmadı, bir teşekkür eden bile çıkmadı. Altıncı etkinliğimiz, Haymana Grannos termal otele bir gece konaklamalı kaplıca etkinliği oldu. Beş yıldızlı otelde kaplıca suyunun ılık olmasından şikayetçi olanlar oldu. Amaç kaynaşmak tanışmak birlikte hoşça zaman geçirmekti, ancak yine kimseyi memnun edemedik. Yedinci ve senenin son etkinliği Aralık ayında yaptığımız "Akşehir Gecesi Sıra Yarenleri Etkinliği" oldu. Unutulan kültürümüz Sıra Yarenlerini tanıttığımız bu etkinlikte, sıra yarenleri oyunlarına katılanlar çok dayak yediklerini söylediler. Akşehir Kültürü Sıra Yarenleri etkinliğinden sıkıldıklarını söyleyerek erken gidenler oldu. Bu etkinliklerin dışında, bir yıl boyunca Ankara'da İstanbul'da ve Antalya'da, Akşehir'li hemşerilerimizle görüştük, birbirimize destek olduk, her konuda elimizden geldiğince derneğimize gelenlere yardımcı olduk. Ankara'da, Akşehir'den gelen ilköğretim okulu öğrencilerine folklor yarışmasında destek olduk, Akşehir Tarih Buğra Sosyal Bilimler Lisesinin katıldığı, TÜBİTAK yarışmasında "Akşehir Ağzının Nesiller Arası Erozyonu" adlı proje yarışmasında destek olduk, Prof. Dr. Üstün Dökmen tarafından sunulan "Nasreddin Hoca'dan Bugüne Mizahımız ve Değerlerimiz" konulu konferansa katıldık, İstanbul Akşehirli Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği (İSAKDER) tarafından düzenlenen "Nasreddin Hoca ve Akşehirli Torunları İstanbul Boğazında" temalı Dayanışma Yemeğine katıldık, Nasreddin Hoca'nın ve Akşehir'in tanıtımı için 4000 adet "Nasreddin Hoca en komik hikayeleri" kitaplarını bastırdık ve dağıttık, Akşehir Milletvekilleri

ve Belediye Başkanı ile makamlarında görüştük, Akşehir Belediyesi ve Milletvekilleri ile biten ilişkileri yeniden başlattık, bozulan diyalogları yeniden inşa ettik, Akşehir Belediyesinin katıldığı ve Ankara'da yapılan Belediye Fuarına katıldık ve Akşehir'in tanıtımına destek olduk, Derneğimizde ödüllü Tavla Turnuvası düzenledik, KOP tarafından davet edildiğimiz "Nasreddin Hoca Mizah Köyü Projesi Fizibilite Çalışmasına" katıldık, Kültür Bakanlığının çıkarmış olduğu "Geçmişten Geleceğe Yaşayan Kültür Mirasımız - Türkiye Somut Olmayan Kültürel Miras Ulusal Envanteri" adlı yayında bulunan "Nasreddin Hocanın Türbesi bugün Sivrihisar'da bulunmaktadır" hatalı yayınına itiraz ederek hatayı düzeltirdik, Ankara İncek Ted Koleji Anaokulu Öğrencileri ile birlikte "Nasreddin Hoca Oyun Günü" etkinliği düzenledik ve çocuklara fıkra anlatarak çeşitli hediyeler dağıttık, "www.aksevder.org.tr" internet sitemizde bir tane bile fotoğraf ve haber yokken şu an internet sitemizin ziyaretçi sayısı bir yılda 10.000 kişiye ulaştı, 500 adet "Nasreddin Hoca Fıkra Takvimi" basılarak birçok işyerine ve evlere dağıtımını sağladık. Üniversite öğrencilerine burs vermeye başladık. Her hafta cumartesi günü, 11:30-17:30 saatleri arasında dernekte temizlik ve genel hizmet işleri için personel çalıştırdık, gelenlere çay ve pasta ikramı yaptık. Kısaca bir yıl boyunca ağzımızla kuş tuttuk ama kimseyi memnun edemedik. Memnuniyetsiz olmak nedense insanların özüne işlemiş durumda. Bu işin gönül işi olduğu unutulurken ne yaparsanız yapın kimseyi memnun edemiyorsunuz. Teşekkür ve takdir beklerken, bu şekilde yıkıcı ve yıpratıcı eleştiri yağmuruna tutulmak dernekçilikte olmaması gereken davranışlardır. Bizler bir karşılık beklemeden ailemize, işimize ayırdığımız zamanı dernekte harcadık, bunca etkinliği dar bir bütçe ile çoğu zaman kendi cebimizden karşıladık.

Şu an derneğin bulunduğu binada yerler, duvarlar kırılmış, mermer ile kaplanmış. Merdiven korkuluğu sökülüş, bina giriş kapısı değişmiş, görüntülü diyafonu ve kamera işleri için kablolar çekilmiş, bina içi alçı sıva, boya ve badana işleri devam etmektedir. Siz üyelerin yılda bir kez ödediği/ödediği 60 TL aidat bedeli bu işler için harcanmaktadır. Bina içi tadilat işleri bittikten sonra bina dışı mantolama, boya badana, tadilat ve onarım işlere başlanacağı bina yönetimi tarafından söylenmektedir. Kısaca meyve veren ağacın taşlandığını duymuştuk ama bize yapılan eleştiriler artık taşlamaktan çıktı, resmen meyve veren ağaç kesilmeye başlandı. Derneğin tekrar büyümesinden, etkinlikler ile ses getirmesinden, Belediye Başkanı ve Milletvekilleri ile diyalogların yeniden kurulmasından, üye sayısının giderek artmasından rahatsız olanlar, bizleri ve yaptığımız işleri, yaptıkları eleştirilerin kırıcı olup olmadığına bakmaksızın, bizleri eleştiri bombardımanına tuttular. Ancak bizim Akşehir sevdamız var oldukça, hiçbir eleştiri bizim çalışmalarımızı engelleyemeyecektir, çünkü bizler Akşehir'i seviyoruz.

Dernekçilik özveri isteyen bir gönül işidir ve zorlama ile yapılamaz. Nasıl ki; sevgi katılmamış bir ekmek lezzetli olmazsa, sevgi ve özveri olmadan dernekçilikte başarılı olamaz. Dernek faaliyetlerine ilginizi göstererek etkinliklere katılalım. Küsmek, eleştirmek ve danılmak için bahaneler aramak yerine, sevmek ve sevilme için çareler arayalım. Dernekçiliğin gönül işi olduğunu unutmadan derneğimiz adresine gelip birbirimize yardımcı olalım. Üyelik vebcelelerini yerine getirelim. Yıpratıcı tenkitler ve eleştiriler yerine, yapıcı tenkitler yaparak, bindiğimiz dalını kesmeyelim.

Sevgi ve barış içinde, hiçbir siyasi tartışmaya girmeden, Atatürk ilke ve İnkılaplarına bağlı, Vatanını ve Bayrağını seven kişiler olarak, derneğimiz hedeflerinden hiçbir zaman geri dönmeyen, hep birlikte derneğimizi başarıya ulaştıracağımıza inancım tamdır. Bu duygu ve düşüncelerle herkese sevdikleriyle sağlık ve mutluluklar dilerim.

Saygılarımla...



AKŞEHİR'İ SEVENLER DERNEĞİNİN BEŞ YILDIZLI ETKİNLİĞİ

Akşehir'i Sevenler Derneği (AKSEVDER) 24. Kuruluş Yıldönümünü Ankara/Haymana'da muhteşem bir etkinlikle kutladı.

Akşehir'i Sevenler Derneği (AKSEVDER), 24. Kuruluş yıldönümünü 24-25 Ekim 2015 tarihlerinde Ankara Haymana'da bulunan, Grannos Termal Spa Otelinde muhteşem bir organizasyon ve etkinlikle kutladı. AKSEVDER Başkanı Bülent Türkmen, beraberindeki heyet ile misafirler otobüsle Ankara'dan hareket ederek cumartesi günü saat 10:30'da otele giriş yaptılar. Haymana Kaymakamı Turan Erdoğan, Haymana Belediye Başkanı Özdemir Turgut ve Haymana İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Ömer Seyhan ile otelde öğlen saatlerinde görüşme yapan AKSEVDER Yönetim Kurulu, Haymana ve Akşehir'in Turizmine yönelik ortak çalışmalar yapılarak, karşılıklı etkinlikler ile ilçe turizme katkı sağlamaya yönelik çalışmalar hakkında

görüş, öneriler ve projeler sundular. Otelde tüm katılımcılar ile birlikte saat 19:00'da akşam yemeği yendikten sonra AKSEVDER Başkanı Bülent Türkmen'in canlandırdığı temsili Nasreddin Hoca etkinliğe katılarak, Akşehir Spor atkısı ile hem katılımcılara hem de otelde konaklayan tüm misafir ve çalışanlara Akşehir'in ve Akşehir Sporun tanıtımını yaptı. Binlerce kişi Nasreddin Hoca ile fotoğraf çektirerek, sosyal medya hesapları üzerinden yüzbinlerce kişiyle paylaşım yaparak Akşehir'in tanıtımına katkı sundular. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam eden AKSEVDER etkinliği, Pazar günü saat 14:00'de otelden ayrıldıktan sonra, Gölbaşı girişinde katılımcılara Akşehir Etli Pidesi ikram edilerek son buldu. Bu etkinlik ve diğer etkinlikler ile ilgili haber ve fotoğraflar için Akşehir'i Sevenler Derneğinin www.aksevder.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.





DERNEĞİMİZİ TANIYALIM "DERNEK BAŞKANLIĞININ" HEDEFİ VE FAALİYETLERİ

AKŞEHİRİ SEVENLER DERNEĞİ 21 Ekim 1992 tarihinde Ankara'da kurulmuştur. Kuruluş amacı, Akşehir kültürünü ve Nasreddin Hoca mirasını tanıtarak anlatmak, gelecek kuşaklara aktarmaktır. Bu tanıtımı yaparken hiçbir siyasi konuya ve tartışmaya girmeden azimle ve kararlılıkla çalışmalar yaparak, etkinlikler düzenleyerek, kardeş derneklerle projeler yaratıp sonuçlandırarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK tarafından Büyük Taarruz Kararının verildiği, Dünyanın Ortası, Nasrettin Hoca'nın memleketi Akşehir'i, Türk Milletine ve Dünya Milletlerine öğretmek ve tanıtmak hedefimizdir.

Kısaca Faaliyetlerimiz;

- "Dünyanın Ortasının Akşehir" olduğunu söylemlerde dile getirerek dikkatleri Akşehir'e çekmek;

Akşehir ve çevresi tabii güzellikleri, bereketli toprakları ve yeşil bitki örtüsü ile İç Anadolu Bölgesinde Konya'nın ilçesidir. 31°, 24', 45 doğu boylamı, 38°, 02', 00 kuzey enlemleri arasında yer alan Akşehir; kuzeydoğusunda Ankara, kuzeyde Eskişehir, kuzeybatıda Afyon, doğu ve güneybatıda Konya, batıda Isparta illeri ile kuzeyinde Akşehir Gölü ile çevrilidir. İlçe yüzölçümü 1442 km²'dir. Denizden yüksekliği 1050 m'dir. Bu durumu ile Dünyanın Ortası olduğu, Nasreddin Hoca tarafından yıllar önce söylenmiş, inanmayan varsa ölçmesi istenmiştir.

- "Akşehir Kültürü ve Nasreddin Hoca" mirasına sahip çıkarak tanıtmak ve gelecek nesillere aktarmak;

Akşehir kültürü, maddi ve manevi zenginlikleri içerir. Bunlar arasında Sıra Yarenleri Geleneği, fıkraları ile ünlü Nasreddin Hoca'sı, Halk Türküleri, Halk Oyunları, Halk Masalları, Halk Hikâyeleri, Maniler, Ninniler, Bilmeceler, Tekerlemeler, Atasözleri ve Deyimler, Dua ve Beddualar, Nişan ve Düğün Törenleri, Çocuklara Ad Koyma, Yöresel Yemekleri vb. kültür öğeleri günümüze kadar gelmiştir. Gelenek, görenek ve kültürel yapısı ile Akşehir, Türk Kültür yapısının vazgeçilmez bir parçasını oluşturur. Nasreddin Hoca ayrıca Akşehir Kültürünün olmazsa olmaz bir parçasıdır. Nasreddin Hoca' sız Akşehir, Akşehir' siz Nasreddin Hoca düşünülemez.

- "Akşehir'e Geziler Düzenleyerek" Türkiye turizmine katkı sağlamak;

Akşehir; başta Nasreddin Hoca türbesi olmak üzere, Seyyid Mahmut Hayrani, Seyyid Yunus Turabi, Nimetullah Nahcivani, Hacı İbrahim Sultan (şeyh hasan) türbeleri vb. eserlere sahiptir. Söz konusu bu türbelerden özellikle Nasreddin Hoca, Seyyid Mahmut Hayrani ve Hacı İbrahim Sultan türbelerinin binaları, sanduka ve çinileri ile tarihi



ve arkeolojik açıdan büyük önem arz eden eşsiz Türk-İslam sanatı örneklerindedir. Akşehir'de Selçuklu dönemine ait ulu camii, Altunkalem mescidi, güdük minare mescidi, Küçük Ayasofya Mescidi, Taş Medrese Mescidi, Kızılca Mescidi, Kileci Camii, Hacı Hamza Mescidi, Kalaycı Mescidi, Tahtakale Mescidi, Hasan Paşa İmaret camii ile eşsiz tarihi mimari özellikleri içinde barındıran bir turizm şehridir.

Akşehir'deki diğer önemli eserde, günümüzde Arkeoloji Müzesi olarak kullanılan Selçuklu Dönemi mimari eserlerinden, Şahin Ata Fahrettin Ali tarafından yaptırılan ve çeşitli kaynaklarda belirli bir dönemde darüşşifa olarak da kullanıldığı söylenen taş medrese külliyesidir.

Akşehir'de 1959 yılından beri her yıl aralıksız kutlanan ve 1974 yılından itibaren de uluslararası nitelik kazanan; Ulusal ve Uluslararası olarak kutlanan Nasreddin Hoca Şenliği ilçe turizmini hareketlendiren önemli etkinliklerdir.

Bunların dışında dağların temiz ve güzel havasından yararlanmak üzere, insanların dağlara yönelik olarak, yürüyüş ve tırmanma şeklinde gerçekleştirdikleri turizm türü olan "Dağ Turizmi" Akşehir yöresinde de bir alternatif turizm türüdür. Sultan Dağları eteklerinde kurulu olan Akşehir'de yörenin en yüksek noktası 2610 metre yüksekliğindeki Gelincik Tepesinde gerek tırmanış, gerekse yürüyüş (Treking) ve ayrıca yamaç paraşütü yapılmaktadır. Yılın belirli dönemlerinde Akşehir'e yaptığımız geziler ile bunu gerçekleştirmekteyiz.

- "Okullarda etkinlikler düzenleyerek" Çocuklara Nasreddin Hocayı Sevdirmek;

Başta Ankara'daki okullar olmak üzere ülke genelinde tüm okullar gezilerek çocuklarımıza Akşehir kültürümüzü ve mirasımızı Nasreddin Hoca'yı tanıtacağız. Bütçemiz ve imkanlarımız dahilinde bunu yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz.

- "Başarılı üniversite öğrencilerine burs vermek" Akşehir'li olarak yardım etmek;

Bilindiği gibi dernekçilik özveri isteyen bir gönül işidir. Zorlama ile yapılamaz. Nasıl ki; sevgi katılmamış bir ekmek lezzetli olmazsa, özveri olmadan dernekçilikte başarılı olamaz. Biz özveri içinde kendi imkanlarımız ve bütçemiz ile öğrencilere burs veriyoruz ve okutuyoruz. Sizlerde isterseniz bir öğrenciyi rahatlıkla okutabilirsiniz. Siz değerli üyelerimiz öğrencilere burs vermek isterseniz derneğimiz adresine gelerek destek olabilir ve bir öğrenciyi okutabilirsiniz.





BAZ İSTASYONU VE CEP TELEFONLARININ İNSAN SAĞLIĞINA ZARARLARI

Cep telefonları ve baz istasyonları ile tv ve radyo verici antenleri, uydu iletişim istasyonları, mikrodalga fırınlar, radarlar yüksek frekanslı elektromanyetik mikrodalga (MD) yayarlar. Mikrodalgalar (MD) dokuları ısıtır ve doku hücrelerinin kimyasını bozar. Gelişmiş batı ülkelerinde elektromanyetik mikrodalgaların sağlık üzerinde yarattığı tehlike ve risk konusunda 30-40 yıldan beri yüzden çok araştırma yapılarak yayınlanmıştır. Elektromanyetik Mikrodalgaların (MD) Zararları;

Elektromanyetik dalgalar en çok çocuklar, hamileler ve yaşlılarda etkisini göstermektedir. Özellikle çocuklarda lösemi ve beyin tümörünün artışına neden olmaktadır. Hücrenin kanserleşmesine neden olmaktadır. Sinir sisteminin tahribine yol açmaktadır. Bağışıklık sisteminin bozulmasına neden olmaktadır. Kadınlarda adet bozuklukları, düşükler, erken doğumlar ve ucube bebeklerin doğmasına yol açmaktadır. Erkeklerde kısırlığa yol açmaktadır. Gözde perde (katarakt) ve ağ tabakasının tahribine neden olmaktadır. Baş ağrısına, baş dönmesine, bunamaya, unutkanlığa, sinirliliğe, uykusuzluğa,



tansiyon yüksekliğine ve Parkinson hastalığına neden olmaktadır. Gen bozukluklarına neden olmakta, kansere karşı bağışıklık sisteminden sorumlu olan P53 genine hasar vererek lenfomaya neden olmaktadır. Kan hücrelerinin azalmasına ve kan kimyasının bozulmasına neden olmaktadır. Kalp-damar sistemi ve mide, karaciğerde tahribata yol açmaktadır. Bellek, dikkat, öğrenme, ayırt etme ve zaman algılamada azalmaya neden olmaktadır.

DİKKAT EDİLEREK ALINMASI GEREKLİ ÖNLEMLER

Cep telefonları baz istasyonlarının bina, apartman, site, mahalle gibi yerleşim yerleri, okul bahçeleri, kreşler, hastahaneler, çeşitli işyerleri, parklar gibi toplu yaşama ve kullanma alanları ile çalışma alanlarına kurulması kesinlikle önlenmelidir. 16 yaşından küçüklere cep telefonu kullanılmamalıdır. Cep telefonu kullananlar telefonu vücudunda bulundurmamalı, çantasına koymalıdır. Cep telefonu ile başkalarının yanında konuşmamaya dikkat edilmelidir. Yatak odasında uyurken açık durumda cep telefonu bulundurulmamalıdır. Sar



değeri 0,1 W/kg ve daha düşük cep telefonları tercih edilmelidir. Elektromanyetik sistemlerle etkileşimin önlenmesi için otobüs gibi toplu taşıma araçlarında cep telefonu kullanmamalı, kullananlar uyarılmalıdır. Bununla birlikte, kaza riskini arttırdığından sürücülerin seyir sırasında cep telefonlarını kapalı tutmaları gerekmektedir. Hastahanelerde, ameliyathane ve yoğun bakım üniteleri gibi yaşamsal önem taşıyan elektronik cihazların bulunduğu yerlerde cep telefonlarının kullanılması, yaratabileceği etkiler nedeniyle, kesinlikle yasaklanmalıdır.

Çocukların ve yetişkinlerin konuyla ilgili olarak bilgilendirilmesi için okullarda, işyerlerinde konferanslar düzenlenmeli; tv ve radyolarda programlar yapılmalı; gazete ve dergilerde yazılar yazılmalı; broşür ve afişler hazırlanarak dağıtılmalı ve asılmalıdır.



AKŞEHİR'İ SEVENLER DERNEK BAŞKANI BÜLENT TÜRKMEN'İN BAZ İSTASYONU SAVAŞINI KAZANDI

Akşehir'i Sevenler Derneği (AKSEVDER) Başkanı Bülent Türkmen üç yıldır mücadelesini verdiği Güneş Enerjisi Görünümlü kamuflajlı baz istasyonunu, verdiği hukuk mücadelesi sonunda evinin önünden kaldırttı. Ankara Çankaya'da oturmuş olduğu sitedeki müstakil evin çatısı üzerine kurulan güneş enerjisi kamuflajlı baz istasyonu, Aksevder Başkanı Bülent Türkmen'in üç yıllık hukuk mücadelesi sonucu yıktırdı. Davalı GSM operatörü, baz istasyonunun davayı açanların sağlığı açısından tehlikeli olmadığını savunarak, davanın reddini istedi. Site sakinlerinin sağlığı açısından baz istasyonunu zararlı bulan mahkeme, baz istasyonunun Kat Malikleri Kanunu'na aykırı kurulduğu gerekçesiyle davayı kabul etti. Yargıtay söz konusu kararı onayınca, davalı GSM operatörü baz istasyonunu kaldırmak zorunda kaldı. 25 Şubat 2013 de açılan dava, Ankara 7. Sulh Hukuk Mahkemesinde görüldü. Mahkeme davayı 4 Şubat 2014 de karara bağladı. Davalı kat Maliki ve GSM operatörü kararı temiz etti. Yargıtay 18.Hukuk Dairesi, temiz taleplerini reddederek, yerel mahkemenin kararını onadı. Böylece site sakini Bülent Türkmen üç yıllık hukuk mücadelesini kazanmış oldu. GSM operatörü geçtiğimiz günlerde, Güneş Enerjisi Kamuflajlı Baz İstasyonunu bulunduğu yerden kaldırdı. Baz istasyonunun kaldırılması sırasında çekilen fotoğraflar, baz istasyonu teknolojisinin ne boyutlara vardığını gözler önüne serdi. Haklı olarak vermiş olduğu baz istasyonu mücadelesinde, emsal bir karara imza atan AKSEVDER Başkanı Bülent Türkmen'i tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.





AKŞEHİR'İ SEVENLER DERNEĞİ OLARAK "NASREDDİN HOCA MİZAH KÖYÜ PROJESİ"NDE YER ALDIK"



Kop'tan "Nasreddin Hoca Dünya Mizah Köyü" çalıştayına davet edildik.

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın 2014-2018 yıllarını kapsayan KOP Eylem Planı'na giren "Nasreddin Hoca Dünya Mizah Köyü" projesi ile ilgili çalıştay, KOP İdaresi Selçuklu Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın 2014-2018 yıllarını kapsayan KOP Eylem Planı'na giren "Nasreddin Hoca Dünya Mizah Köyü" projesi ile ilgili çalıştay, KOP İdaresi Selçuklu Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Çalışmaya KOP İdaresi Başkan Yardımcısı H. İbrahim Tongur, Akşehir Belediye Başkan Vekili Özgür Kaçar, Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Abdullah Özbek, Selçuk Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Gergeroğlu, UNESCO Türkiye Milli Komisyon temsilcisi Tuna Yıldız, Akşehir Belediye Başkan yardımcısı Yahya Yıldız, Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü İbrahim Öncel, Akşehir Müze Müdürü Ömer Faruk Türkan, Yunak Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kadir Öztaş, Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal

İşler Müdürlüğü Personeli, Akşehir Kültür Eğitim ve Sanat Vakfı Müdürü Şener Ankara Akşehir'i Sevenler Dernek Başkanı Bülent TÜRKMEN (Nasreddin Hoca) ile kamu ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Çalıştayın moderatörlüğünü ise Prof. Dr. Güray Küçükkoçaoğlu, Doç. Dr. Nuri Şimşekler ve KOP İdaresi İzleme Değerlendirme Koordinatörü Makbule Terzi yaptı. Çalıştayda katılımcılar proje hakkında görüşlerini dile getirdiler.

Çalıştayda, Nasreddin Hoca'nın farklı dönemler ve coğrafyalarda yaşayan toplumlara mizah yoluyla birleştirdiği; Türk mizah ve bilgeliğini dünya kültürüne taşıyan ölümsüz bir değer olduğu vurgulandı. KOP İdaresi tarafından fizibilite çalışması yaptırılacak olan Nasreddin Hoca Dünya Mizah Köyü Projesi ile Konya'nın Akşehir ilçesinde bir mizah kümelenmesinin başlatılarak bölgenin tanınırlığının artırılması; bölgenin kültürel gelişimine katkı sağlanması ve yaşayan bir mizah köyü oluşturulması amaçlanıyor.



“AKŞEHİR GECESİ” SIRA YARENLERİ ETKİNLİĞİ



Akşehir'i Sevenler Derneği "Akşehir Gecesi Sıra Yarenleri" Etkinliği Düzenledi. Akşehir'i Sevenler Derneği (AKSEVDER), 19/12/2015 Cumartesi günü saat.19.00 'da Akşehir Belediyesi Sıra Yarenleri ile Anadolu Kulübünde muhteşem bir organizasyon gerçekleştirdi. Akşehir Belediyesi Başkan Vekili Yusuf İzzettin Yayla, Akşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı Yahya Yıldız, Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü İbrahim Öncel, Akşehir Belediyesi Sıra Yarenleri ile 130 seçkin davetlinin katıldığı etkinlikte, Nasreddin Hoca Mizah Köyü Projesi raportörü ve Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Güray Küçükkocaoğlu'nun etkinliği keyifle izlediği görüldü. AKSEVDER Başkanı Bülent Türkmen'in konuşması ve protokol konuşmalarından sonra Sıra Yarenleri Yiğit Başlı Ali Abik tarafından "Akşehir Belediyesi Sıra Yarenleri" muhteşem gösterilerini sundular. Sıra Yarenleri gösterisi, izleyenleri kahkaha boğarken oyun sonunda yarenler büyük alkış aldı. Menşei Orta Asya olan Türk kökenli folklor geleneğimiz YARENLIK, değişik adlarla yurt içinde değişik programlarla yaşayan bir halk kültürü geleneğidir. Kırşehir'de Ahilik döneminde başlayan bu gelenek zamanla Urfa, Çankırı, Ilgaz, Sivas, Kayseri, Çorum

gibi çeşitli yörelerinde farklı isimlerle sürdürmektedir. Akşehir'de bulunan "Ahi celal Mahallesi " Akşehir Sıra Yarenlerinin AHİLİK müessesinden geldiğinin kanıtıdır. Akşehir'de 60 yıl kadar önce 15 –20 kişilik askerliğini yapmış genç delikanlılardan oluşan gruplar akşamları bir evde toplanır sazlı sözlü olarak, şakalaşarak eğlenirdi. Bu toplantılarda yiyecek içecek ikramları olur, içki ve sigara içilmezdi... Birbirlerine yaren diye hitap eder ticari hayatta dayanışma ve saygı içinde olurlardı.. Sonra bu ev toplantıları dışarıya, büyük mekanlara taşıtı ve gösteri haline geldi. Yarenler 17, 19, 21 gibi tek sayılardan ibaret olarak toplanır " V " harfi oturuş düzeninde gösteri yapmaya başladılar. YAREN kelimesi dilimize Farsçadan geçen YAR kelimesinin çoğuludur.

Yar ; dost, arkadaş , sevgili ; YAREN ise dostları, arkadaşları sevgilileri ifade etmektedir. Sıra yarenleri programındaki Yiğitbaşı, Kahya beyi, Yaren ağası, Bölükbaşı ve Çavuştan " oluşan bir kıdem kadrosu dışındaki rütbesizlere Yaren denir. Yaren; rütbesiz asker, gemideki tayfa, satrançta piyon benzeridir. Akşehir kültürümüzde unutulmaya yüz tutmuş Yaren kültürü bu etkinlik ile Ankara'da "AKŞEHİR GECESİ" ile izleyenlere tanıtıldı. Geceye katılanların Yarenlerle toplu





AKŞEHİR'İ SEVENLER DERNEĞİ OLARAK ANKARA TED KOLEJİ ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ İLE "NASREDDİN HOCA OYUN GÜNÜ" ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK



Akşehir'i Sevenler Derneği olarak, Ankara İncek Kampüsünde yer alan "TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL ANAOKULU" öğrencilerine " Nasreddin Hoca Oyun Günü" etkinliği düzenledik.

"Nasreddin Hoca Oyun Günü" adı altında gerçekleştirilen bu etkinlikte; Nasreddin Hoca çocuklara kendini tanıttı. Çocukların kendini tanıtmasından sonra , çocukların büyüdüklerinde Nasreddin Hoca olmak istediklerini söylemeleri bizlerin amacımıza ulaştığımızı gösterdi.

Nasreddin Hoca , çocukların merak ettikleri sorulara cevap verdi. Sevilen fıkralarını anlatarak, Nasreddin Hoca boyama kitabı, Nasreddin Hoca fıkra kitabı, Nasreddin Hoca duvar takvimi ve Nasreddin Hoca'nın eşeğe ters binmiş biblolarından hediye edildi.

En son gösterisinde Nasreddin Hoca, parayı veren düdüğü çalar fıkrası ile düdüklere çocuklara dağıtarak, tüm kampüste unutulmayacak ses bıraktı.





“NASREDDİN HOCA” HAKKINDA MERAK EDİLENLER...

Nasreddin Hoca, 1237’de Akşehir’e gitti ve buraya yerleşti. Nasreddin Hoca’nın bu gidişine Akşehir’deki Hocası Seyyid Mahmut Hayrani’nin Akşehir’e yerleşmesi ve onu da buraya çağırması etkili olmuştur.

“Sivrihisar kale dizdarı Alişar Bey, devamlı olarak Sivrihisar’ın gelişmesi ve büyümesi için bir şeyler yapmak istiyordu. Hoca’ya ne yapılabileceğini sordu:

Nasreddin Hoca:

-Beldemiz eğitim görmüş yetişkin insanlarla şenlenip, gelişecektir. Konya’ya gidiniz ve bilgisiyle ün yapmış birisini buraya getiriniz.

Alişar Bey, yirmi gün bu mesele için uğraştı ve ünlü müderris Tuğrul Efendi ile geri döndü...

Sivrihisar’da her gün konuşmalar yapan Tuğrul Bey, yalnız Hoca’yı değil tüm Sivrihisar’ı etkilemeyi başardı...

Bir müddet sonra; Tuğrul Efendi de Nasreddin Hoca’nın vaazlarını dinlemeye başladı. Ondaki yeteneği gördü ve ondan zekâ ve yeteneğini Akşehir’de ve Konya’da göstermesini, oralara gidip daha tecrübelenmesini, bilgilenmesini istedi.

Hoca, günlerce düşündükten sonra Akşehir’e gitmeye karar verdi... Tüm yakınlarına ve Tuğrul Efendiye bu kararını açıkladı.

Bu dönemde Moğollar’ın etkisi iyiden iyiye hissediliyor, Anadolu’yu huzursuzluk bulutları kaplamaya başlıyordu... Bu ortamda seyahat yapmaktan çekinen Hoca, Akşehir seyahatini her gün geciktiriyordu;

Tuğrul Efendi, bunun üzerine:

-Aydınlar yol gösterici olmalıdır, karşında manevi şifa bekleyen topluluklar bulacaksınız. Onlara sen cesaret vereceksin, için kan ağlasa dahi güleceksin! Halka yol gösterenin özelliği budur, deyince Hoca yola çıkmaya karar verdi.

Yola çıkma günü, yıllarca yaşadığı Sivrihisar’ı bırakma günüydü... Tüm sevenleri genci, yaşlısı kale kapısına O’nu uğurlamaya geldi. Acılar, huzursuzluklar içinde, bir de Hoca gidiyordu! Hoca eşeğine bindi yola düştü, arkadan hüzün ve sitem dolu ses, Alişar Bey:

-Nasreddin Hoca! Sen bu düzeni ta baştan kurdun. Akşehir’e gitmek için, yerini dolduracak adamı bana buldurdun. Bu oyunu yuttuğumu sanma, dedi.

Hoca, eşeğinin yularını çekti. Hayvanı durdurdu.

Atık bir hareketle, semere ters oturdu. Sonra da şöyle dedi:

-Alişar Bey! İnan ki, olay dediğin gibi değil. Bakın, gözüm üzerinizde, Sizden ayrıldığım için üzgünüm.

Hocayı, eşeğe ters binmiş halde gördükçe, onu uğurlamaya gelenlerin hüzünleri dağıldı.

Ümitsizliğin yerini kahkahalar aldı. Hoca görevini yapmıştı. Bunun üzerine, 1237 yılı ilkbaharında bir Cuma günü sabahleyin Akşehir’e uğurlandı.

Halk, onun geleceğinden haberdardı. Onunla yakından ilgilendiler. Ardından Maarif köyündeki Seyyid Hacı İbrahim Sultan’ın yanına vardılar. Hoca, burada Seyyid Mahmud Hayrani’nin hacca gittiğini öğrendi. Daha sonra Akşehir’e döndü. Burada imamlık görevine başladı. Bir taraftan da vaazlar veriyordu. Zamanı gelince Hocası Hac’dan döndü. Böylece Nasreddin Hoca’nın buradaki eğitimi de başlamış oldu. Bir yıl sonra da karısı Atike, kızı Fatma ve üç yeğeniyle birlikte Akşehir’e geldiler.

Kimi yazarlar da Hoca’nın Sivrihisar’dan ayrılıp Akşehir’e gitmesini “Sivrihisar Medresesindeki Hocası Sarı Tuğrul’un ‘Akşehir’de Seyyid Mahmud Hayranî seni bekliyor’ uyarısıyla ilgili görerek menkıbe halindeki bu olayı desteklemektedirler.

Sivrihisar’dan böyle bir olayla ayrılan Nasreddin Hoca, burada Şeyh Hacı İbrahim Veli ve mutasavvıf Seyyid Mahmut Hayranî gibi devrinin tanınmış bilgin ve arif kişilerinden ders aldı. Saltuk-nâme’deki bilgilere göre Hayranî’nin talebesi ve dervişi oldu. Kimi yorumculara göre bu iş, dervişlikle de sınırlı kalmadı. Hoca, Hayranî dergâhının şeyhlik görevi de üstlendi.

Hoca, ilmi çalışmalarını bundan sonra burada devam ettirdi. Akşehir’de müderrislik görevinde bulundu. İmamlık, kadılık ve vaizlik yaptı. Ömrünün büyük bir bölümünü Akşehir’de geçirdi.





AKŞEHİR'İ SEVENLER DERNEĞİ OLARAK BASTIRDIĞIMIZ "2016 YILI NASREDDİN HOCA FIKRA TAKVİMİ" DUVARLARDA YERİNİ ALDI



Ankara Akşehir'i Sevenler Derneği (AKSEVDER) , 2016 yılı için Nasreddin Hoca temalı takvim bastırdı. Her sayfasında fotoğralı Nasreddin Hoca fıkralarının konu edildiği ve Nasreddin Hoca'nın farklı fıkralarının yer aldığı takvimin, üyelere, Ankara'daki Akşehir sevenlere ve Akşehir'de dağıtımı yapıldı.





30 ARALIK 2015 TARİHİ İTİBARIYLA
BORCU OLMAYAN ÜYELERİMİZE
TEŞEKKÜR EDİYORUZ.

- | | | |
|---------------------|--------------------|---------------------|
| 1.Adnan CAN | 29.Hayri BÜYÜKEREN | GÜMÜŞ |
| 2.Adnan BABACAN | 30.Hicri | 53.Muammer YÜCEL |
| 3.Ahmet KESKİN | KÜÇÜKKEBABÇI | 54.Muammer |
| 4.Ahmet YILMAZ | 31.Hikmet ÖZDEMİR | ŞATIROĞLU |
| 5.Ali ÖZSUCU | 32.Hilmi ALPAN | 55.Necdet GÜNDÜZ |
| 6.Ali TÜZÜN | 33.Hürol BARIŞIK | 56.Nurselin SEVİNÇ |
| 7.Arif ARSLAN | 34.İhsan ÖZCAN | 57.Nurten YALOVAÇ |
| 8.Atilla YILMAZ | 35.Kenan ÖZEFE | 58.Osman İNCE |
| 9.Atilla LİMON | 36.Kadir KOÇ | 59.Ramazan |
| 10.Alime YILMAZ | 37.Leman TOMBAK | ÇAMLIOĞLU |
| 11.Ayşe Emel ÖNEY | 38.Levent TÜRKMEN | 60.Ramazan SELDÜZ |
| 12.Ayhan CUMBUL | 39.Levent KARAKAYA | 61.Rıfki BALKAN |
| 13.Ayten GÜVENOĞLU | 40.M.Hakan | 62.Refik BALKAN |
| 14.Behzat KAYA | ŞATIROĞLU | 63.Rüşti KÖSEOĞLU |
| 15.Betül GÜLER | 41.M.Emin AYDOĞAN | 64.Salih BATTAL |
| 16.Birsen DENER | 42.M.Emin TÜRKMEN | 65.Sadi CUMBUL |
| 17.Bülent TÜRKMEN | 43.M.Şamil | 66.Selma BAL ÇELİK |
| 18.Cenk SEVİNÇ | BÜYÜKTALAŞ | 67.Şayan GAZİULUSOY |
| 19.Cüneyt TÜRKMEN | 44.M.Yücel AKINCI | 68.Soner TÜRKMEN |
| 20.Erdoğan KARAKURT | 45.Mevlüt TÜRKMEN | 69.Tufan GÖKALP |
| 21.Erkök AVCIOĞLU | 46.Mehmet KOCATÜRK | 70.Ünsal C. GÜLEÇ |
| 22.Fatih TUNA | 47.Melih BARIŞIK | 71.Yalçın GÜREL |
| 23.Filiz ÖZÇELİK | 48.Mithatcan İNCE | 72.Yaşar SELDÜZ |
| 24.Faruk ASLIM | 49.Mustafa | 73.Zeki TOPRAKÇI |
| 25.Funda YÜCESOY | BÜYÜKEREN | |
| 26.Gürşen M. SEVİNÇ | 50.Mustafa DOĞAN | |
| 27.Hasan KALE | 51.Mustafa TURGUT | |
| 28.Hasan ŞANLI | 52.Müşerref KÖKSAL | |

Siz değerli üyelerin 2015 yılı, 60 TL yıllık aidatını, varsa geçmiş yıllara ait ödenmeyen yıllık aidat tutarlarını, söz konusu derneğimizin banka hesabı veya posta çeki hesabına yatırmanızı diliyor ve teşekkür ediyoruz.

HESAP NUMARALARIMIZ

İŞ BANKASI Kavaklıdere Şubesi Hesabı
Hesap No: 4209 - 0697435
IBN: TR85 0006 4000 0014 2090 697 435
PTT POSTA ÇEKİ HESABI : 100 25 50
Aidat ve bağışlarınızda banka masrafı ödememek için İnternet yolunu veya posta çeki hesabını tercih ediniz ; ya da Cumartesi günleri öğleden sonra Dernek Merkezimize gelerek makbuz karşılığı ödeme için lütfen bizi arayınız,
(Dernek Tel. 0312.229 09 92)
Muhasebe
Yaşar SELDÜZ 0 533 414 09 58

Borç ödemekle, yol yürümekle tükenir

TEBRİK

Üyelerimizden Sayın Necdet GÜNDÜZ' ün oğlu Sayın Aykut GÜNDÜZ, Zeynep ÖKSÜZ ile 17 Ekim 2015 Cumartesi günü saat 18:00 de evlenmişlerdir. Gençleri ve ailelerini tebrik eder mutluluklar dileriz.

AKSEVDER YÖNETİM KURULU

BURS

Ortaoğu Teknik Üniversitesi (O.D.T.Ü.) Matematik Lisans öğrencisi Büşra ÖZTÜRK'e Akşehir'i Sevenler Dernek Başkanı tarafından öğrenim bursu verilmektedir. Öğrencimize başarılar diler, Aksevder Başkanımız Bülent TÜRKMEN'i bu hayırdan dolayı tebrik ederiz.

AKSEVDER YÖNETİM KURULU



AKSEVDER BÜLTEN

- İMTİYAZ SAHİBİ** : AKSEVDER
Yönetim Kurulu adına
Bşk. Bülent TÜRKMEN
- GENEL YAYIN YÖNETMENİ** : Rıfki BALKAN
- YAYIN KURULU** : Bülent TÜRKMEN
Melih BARIŞIK
Yaşar SELDÜZ
Adnan CAN
- İLETİŞİM BİLGİLERİ** :
Adres : Strazburg Caddesi 45/4
Nokta Durağı Kat 2
Maltepe/ ANKARA
- İnternet adresi** : www.aksevder.org.tr
- Yönetim Telefonları**
0312.229 09 92 (Dernek) 0532 228 05 42 (Bülent)
0537 256 06 30 (Melih) 0555 384 28 35 (Rıfki)
0533 735 17 82 (Levent) 0533 414 09 58 (Yaşar)

BEKLİYORUZ !

AKSEVDER Bülteni'nde yayınlanmasını istediğiniz 1/2 A4'ü geçmeyen sosyal içerikli haberleriniz, nostaljik anı ve fotoğraflarınız, kısa hikayeleriniz, şiirleriniz, firma tanıtım ve reklamınız, siyasi ve ideolojik olmayan görüşleriniz varsa; e-posta ile, faksyla, mektupla veya telefonla bize ulaştırınız. Bültenimiz sizlerden gelecek, bilgi, belge ve dökümanlarla zenginleşecektir.



En Ekonomik
En Kaliteli
Plaketlerin Merkezi

ANKARA PLAKET-MERKEZİ

.com

sanatgrafik
REKLAM - MATBAA - PROMOSYON

Diğ. Dr.
Mehmet MEMİLİ

- Albüm Plaketler
- Kristal Plaketler
- Ahşap Plaketler
- Çinili Plaketler
- Gümüş Tabak Plaketler
- Masa İsimlikleri
- Osmanlı Hediyelekleri

%PUT YOUR OFFER HERE%

0312 433 20 33

**ARTI KONUT SİGORTASI İLE EVİNİZİ SİGORTALATIN; !!!
ARTI KONUT BAKIM PLANINDAN ÜCRETSİZ YARARLANIN !!!**

Artı Konut Bakım Planı

Artı Konut Sigortası ile hem evinizi güvence altına alın, hem de Artı Konut Bakım Planı'nın sağladığı ayrıcalıklı hizmetlerden **ÜCRETSİZ** yararlanın!



Klima Bakımı



Kombi Bakımı



Halı Yıkama

- TRAFİK SİGORTASI
- KASKO
- KONUT SİGORTASI
- SAĞLIK SİGORTASI
- FERDİ KAZA
- SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI
- ZORUNLU DEPREM SİGORTASI (DASK)
- İŞ YERİ SİGORTASI

Bütün Sigorta İhtiyaçlarınız İçin,
Siz Değerli Dernek Üyelerimize
Özel Teklifler İçin,

Yukarı Ayrancı Mah. Hoşdere Cad.
No.: 138/B - 14 Çankaya/Ankara
T: (0312) 438 28 18
F: (0312) 438 28 82



BİLGE BÜRO MAKİNALARI

- Fotokopi
- Faks
- Printer
- Toner Dolumu
- Yedek Parça & Teknik Servis

Huzur Mh. 1134. Sk. No: 11/14 Öveçler / ANKARA
Tel : 0.312 473 74 26 • 0312 231 64 44 • E-mail : bilgeburo@hotmail.com